Menetapkan calon mahasiswa baru untuk setiap Program Studi yang 

diterima dan yang telah melakukan pendaftaran ulang melalui jalur 

Seleksi Nasional Berdasarkan Tes (SNBT) Institut Seni Indonesia 

Padangpanjang Tahun Akademik 2025/2026 sebanyak 397 (tiga ratus 

sembilan puluh tujuh) orang sebagaimana tercantum dalam lampiran 

keputusan ini; 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian 

hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana 

mestinya  

Ditetapkan di Padangpanjang